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RE: Objednavka €.160118/KD - tahle :EE
predmét objednavka dorazila uz véera na Martina. =
Radéji jesté preposilam. O.
Odesilat Haurythun, Pavel <pavel.haurythun@grifols.com>
Adresat votruba <Tomas.Votruba@uhkt.cz>
Datum 13.09.2016 07:48

e Digitalni podpis (~5 KB)

Dobry den,
Potvrzuji pfrijeti objednévky, kterd bude vytrizena.

(Udaje pro interni kontrolu Grifols: &islol62306 &islo klienta 30805901)

S pozdravem
Pavel Haurythun

Udaje pro UHKT cena s DPH 1323960.-

From: Hochsteigerova, Olga

Sent: Tuesday, September 13, 2016 7:14 AM

To: Haurythun, Pavel; Pribil, Martin; Smid, Michal; Valasek, Tomas

Subject: FW: Objednévka ¢.160118/KD - tahle objedndvka dorazila uZ véera na Martina.
Radéji jesté preposilém. O.

From: votruba [mailto:Tomas.Votruba@uhkt.cz]
Sent: Monday, September 12, 2016 3:36 PM

To: Hochsteigerova, Olga; Pribil, Martin
Subject: Objednavka ¢.160118/KD

Dobry den,
v pfiloze Vam zasil&m obj.c¢.160118/KD,dékuji za vyfizeni a jsem s pozdravem, Tomas
Votruba-UHKT Praha
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